
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 30 /QĐ-UBND 

 

Tuần Giáo, ngày   04  tháng  11  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng theo chuyên đề cho các tập thể và cá nhân đã có thành 

tích xuất sắc  trong diễn tập ứng phó cháy rừng 

và tìm kiếm cứu nạn năm 2022 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ, 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị khen thưởng tại Tờ trình số 813/TTr-KT ngày 03/11/2022 của 

Ban chỉ huy quân sự huyện Tuần Giáo; 

Theo đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Giấy khen theo chuyên đề cho 05 tập thể và 10 cá nhân đã 

có thành tích xuất sắc trong công tác diễn tập ứng phó cháy rừng và tìm kiếm 

cứu nạn năm 2022. 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trích quỹ thi đua, khen thưởng huyện, thưởng cho mỗi tập thể 

890.000đ và mỗi cá nhân 450.000đ. Tổng kinh phí: 8.950.000đ (Tám triệu 

chín trăm năm mươi ngàn đồng chẵn). 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Tài chính - Kế hoạch huyện; Chỉ huy trưởng Ban CHQS huyện; Các tập thể và 

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- TT Huyện ủy;  

- TT HĐND; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, NV. 

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

Lê Xuân Cảnh 

 



 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG THƯỞNG GIẤY KHEN 

(Kèm theo Quyết định số   30  /QĐ-UBND ngày 04 /11/2022 của UBND huyện) 

 

I. TẬP THỂ: 05 tập thể 

1. Ban chỉ huy quân sự huyên Tuần Giáo; 

2. UBND xã Mường Mùn; 

3. Hạt Kiểm lâm huyên Tuần Giáo; 

4. Trung đội dân quân cơ động xã Mường Mùn; 

5. Cán bộ, nhân dân bản Xuân Tươi, xã Mường Mùn. 

II. CÁ NHÂN: 10 cá nhân 

1 Ông: Chu Tiến Trong Trợ lý Tham mưu, Ban CHQD huyện 

2 Ông: Hạng A Tếnh Phó Hạt trưởng, Hạt Kiểm lâm huyện 

3 Ông: Quàng Văn Nghĩa Bí thư Đảng uỷ xã Mường Mùn 

4 Ông: Nùng Văn Viên Phó Chủ tịch UBND xã Mường Mùn 

5 Ông: Thào A Khu Trưởng Công an xã Mường Mùn 

6 Ông: Lò Văn Niệm Chỉ huy trưởng, Ban CHQS xã Mường Mùn 

7 Ông: Quàng Văn Chươi Trưởng bản, Xuân Tươi, xã Mường Mùn 

8 Ông: Lò Văn Thanh Kiểm lâm viên, Hạt Kiểm lâm huyện 

9 Ông: Quàng Văn Tuấn 
Tiểu đội trưởng, Tiểu đội 1, Trung đội Dân 

quân cơ động xã Mường Mùn 

10 Bà: Lò Thị Phương 
Chiến sĩ dân quân, Trung đội Dân quân cơ 

động xã Mường Mùn 

 

                      

 


		Canhlx.bqldann@dienbienmail.gov.vn
	2022-11-03T21:09:45+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-04T08:57:16+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-11-04T08:57:36+0700




